373

Dezgo di Terra Item consulendo sup 7. dixit et concedat  
di S. Laba. diem petri terre duo octavo cornice me n mag<sup>o</sup>.  
prioris faciant duos hoies expectos ad revidendu  
et taxandum id q pre diem debet solued p tali  
pensione q diem missu ad solemnem partitu mioru fuit  
p pallures quatragesim octo repectas in bussula alba del  
sic, decem in contrariu no obstantibus

Coelus aliter ex consiliariis et sup 5. dixit  
eligendos esse duos hoies unu p parte comunitatis  
et aliu p parte heroris ad videndu diem mole  
ndim cuius diem vioru fuit unua voce

Providus Vir pasquinanglus aliter ex consiliariis  
dixit et sup tertio ut diem morus Ant<sup>o</sup> resti  
tuat id quod indebite videtur habuisse quod diem  
missu ad partitu solemne mioru fuit p pallures  
quinquaginta una repectas in bussula alba del sic  
septem in contrariu no obstantibus

Item optime consulendo dixit et sup 6. in attendis  
fontibus q Mag<sup>o</sup> D. prioris eligant quatuor hoies  
ad attendis in pensis Comitatis cu authoritate impe  
ndendi oia necessaria quod diem mioru per pallures  
quatragesim repectas in bussula alba del sic, decem  
et octo in contrariu no obstantibus